
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 
      18.03.2016                                                                                                № 234 
       
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з англійської мови  
у 2015/2016 навчальному році 
 
        Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України  
від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, на виконання наказу 
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 грудня 2015 
року № 803 «Про проведення III (міського) етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2015/2016 навчальному році» та згідно з 
протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
англійської мови згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти 
і науки, молоді та спорту Бохно О.В. 

 
 
      Директор  Департаменту                                                           О. Фіданян 

 

 

 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «18» березня 2016 р. № 234 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з анлійської мови 
у 2015/2016 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

  
9 клас 

1. Гамянін Аліса Василівна,  учениця 9 класу Українського гуманітарного 
ліцею  Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

2. Гурака Софія Тарасівна, учениця 9 класу гімназії «Києво-Могилянський 
колегіум» Деснянського району 

3. Дубовик Маргарита Олексіївна, учениця 9 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України  «КПІ» Солом’янського 
району 

4. Залізний Даніїл Валерійович, учень 9 класу гімназії № 191 
імені П.Г.Тичини Дніпровського району 

5. Кісловська Олена В'ячеславівна, учениця 9 класу  ліцею № 157 
Оболонського району 

6. Клименко Єлисей Миколайович, учень 9 класу спеціалізованої школи 
№ 57 Шевченківського району 

7. Колос Олеся Ярославівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 115 
імені І. Огієнка Солом’янського району 

8. Корнієнко Денис В’ячеславович, учень 9 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

9. Ловейкіна Єлизавета Олексіївна, учениця 9 класу Українського медичного 
ліцею Національного медичного університету імені О. Богомольця 
Шевченківського району 

10. Логановська Олександра Костянтинівна, учениця 9 класу  ліцею № 157 
Оболонського району 

11. Львовська Дар’я Євгенівна,  учениця 9 класу гімназії № 191 
імені П.Г.Тичини Дніпровського району 

12. Мащенко Софія Олександрівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи  
№ 115 імені І. Огієнка Солом’янського району 



13. Одрібець Злата Сергіївна, учениця 9 класу  ПП навчального закладу  
«Європейський колегіум» Голосіївського району 

14. Поліщук Ольга Володимирівна, учениця 9 класу гімназії № 107 
«Введенська» Подільського району 

15. Потапова Поліна Євгенівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 115 
імені І. Огієнка Солом’янського району 

16. Прищенко Катерина Андріївна, учениця 9 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

17. Раковська Єлизавета Миколаївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи  
№ 155 Шевченківського району 

18. Ромашова Софія Олександрівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 
№155 Шевченківського району 

19. Руджієрі Маргеріта, учениця 9 класу гімназії № 143 Оболонського району 
20. Румянцев Олександр Валерійович, учень 9 класу СШ № 159 

Солом’янського району 
21. Саусь Ліліана Олександрівна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
22. Сватко Іван Юрійович, учень 9 класу спеціалізованої школи № 130 

імені Данте Аліг’єрі Голосіївського району 
23. Соломатіна Олександра Андріївна, учениця 9 класу Українського 

гуманітарного ліцею  Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району 

24. Тимків Анастасія Олегівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи  № 57 
Шевченківського району 

25. Ткачова Єва Артемівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 155 
Шевченківського району 

26. Третьякова Єлизавета Вячеславівна учениця 9 класу міжнародної школи 
«Меридіан»  Подільського району 

27. Фарфанюк Аліса Мирославівна, учениця 9 класу гімназії № 191 
імені П.Г.Тичини Дніпровського району 

28. Чахмасазян Гаррі Гнунієвич,  учень 9 класу спеціалізованої школи № 57 
Шевченківського району 

29. Шаалан Ясміна Валідівна, учениця 9 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

30. Шейх Каріна Імран, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 135 
Шевченківського району 

10 клас 
31. Базилевич Яна Олегівна, учениця 10 класу гімназії № 191 імені П. Г. Тичини 

Дніпровського району 



32. Глушко Богдан Сергійович, учень 10 класу Технічного ліцею Дніпровського 
району 

33. Дарій Анна Олександрівна, учениця 10 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

34. Іванова Анна Олександрівна, учениця 10 класу гімназії  № 153 
імені О.С.Пушкіна Шевченківського району 

35. Каковкіна Валерія Юріївна, учениця 10 класу ліцею № 38 Шевченківського 
району 

36. Каленченко Дмитрій Олексійович, учень 10 класу спеціалізованої школи 
№ 155 Шевченківського району 

37. Калита Анастасія Іванівна, учениця 10 класу гімназії № 153 
імені О.С.Пушкіна Шевченківського району 

38. Каченюк Даніїл Васильович, учень 10 класу гімназії № 191 
імені П.Г.Тичини Дніпровського району 

39. Кисельов Володимир Олександрович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

40. Корчова Поліна Олександрівна, учениця 10 класу ліцею «Інтелект»  
Дарницького району 

41. Костюк Олександра Олександрівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 125 Дніпровського району 

42.Кочуков Микола Артемович, учень 10 класу спеціалізованої школи № 57 
Шевченківського району 

43. Купріна Лада Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 143 
Оболонського району 

44. Лозова Діана Вадимівна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

45. Овадюк Ян Володимирович, учень 10 класу спеціалізованої школи № 155 
Шевченківського району 

46. Рибалка Лілія Ярославівна, учениця 10 класу середньої  загальноосвітньої 
школи   № 329 «Логос» імені Георгія Гонгадзе Дарницького району 

47. Самсоненко Олександра Дмитрівна, учениця 10 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

48. Семків Назар Васильович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

49. Толокнєєв Артур Єдуардович, учень 10 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

50. Шевченко Анна Павлівна, учениця 10 класу гімназії № 177 Солом’янського 
району 



51. Шинкарьова Вікторія Анатоліївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 16 Оболонського району 

52. Шумейко Данило Тарасович, учень 10 класу ліцею «Інтелект» Дарницького 
району 

53. Шутяк Дмитро Олегович, учень 10 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

54. Щербак Юлія Олександрівна, учениця 10 класу Скандинавської гімназії  
Дарницького району 

 
11 клас 

55. Артамонова Єлизавета В'ячеславівна, учениця 11 класу спеціалізованої 
школи № 20 Оболонського району 

56. Бондаренко Анастасія Андріївна, учениця 11 класу середньої 
загальноосвітньої школи   № 93 Подільського району 

57. Бровко Ольга Володимирівна, учениця 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

58. Гладка Ольга Романівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 130 
імені Данте Аліг’єрі Голосіївського району 

59. Голівець Анатолій Олегович, учень 11 класу спеціалізованої школи № 155 
Шевченківського району 

60. Давиденко Олексій Анатолійович, учень 11 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка Голосіївського району 

61. Жиліна Єлизавета Костянтинівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№115 Соломянського району 

62. Земскова Єлизавета Сергіївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 57 Шевченківського району 

63. Ізюмов Нікіта Станіславович, учень 11 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

64. Кисельов Ярослав Дмитрович, учень 11 класу ПП навчального закладу 
«Європейський колегіум» Голосіївського району 

65. Куліков Владислав Васильович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
№ 291 Дарницького району 

66. Манжура Анна Володимирівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 155 Шевченківського району 

67. Мікадзе Саломе Сосоївна, учениця 11 класу навчально-виховного 
комплексу № 183 «Фортуна» Дніпровського району 



68. Мусаєв Емін Ельман огли, учень 11 класу ліцею №100 «Поділ» 
Подільського району 

69. Нгуен Чунг Кионг, учень 11 класу  Києво-Печерського ліцею “Лідер» № 171 
Печерського району 

70. Невмержицька Анастасія Ростиславівна, учениця 11 класу ліцею № 100 
«Поділ» Подільського району 

71. Панчак Олексій Вікторович, учень 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею  Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

72. Полуботко Альона Ігорівна, учениця 11 класу гімназії № 172 
Шевченківського району 

73. Разумков Гліб Олександрович, учень 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

74. Слівак Вікторія Євгеніївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 155 
Шевченківського району 

75. Стригун Артур Вікторович, учень 11 класу спеціалізованої школи  № 112 
імені Тараса Шевченка Голосіївського району 

76. Тарасенко Владислав Сергійович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
№ 239 Оболонського району 

77. Тищенко Ігор Олександрович, учень 11 класу спеціалізованої школи № 80 
Печерського району 

78. Хархаліс Марк Едуардович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України  «КПІ» Солом’янського 
району 

79. Цибулько Катерина Ігорівна, учениця 11 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького   району 

80. Чаг Деніз Даніель, учениця 11 класу гімназії № 153 Шевченківського 
району 

81. Юнко Маланка Ярославівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 155 
Шевченківського району 

 
Диплом ІІ ступеня 

9 клас 
82.  Абдураманов Адиль Диляверович, учень 9 класу спеціалізованої школи 

№ 173 Солом'янського району 
83. Ароцкер Олексій Дмитрович, учень 9 класу спеціалізованої школи № 57 

Шевченківського району 
84. Асланова Нур, учениця 9 класу міжнародної школи "Меридіан» 

Подільського району 



85. Бухамет Маргарита Олександрівна, учениця 9 класу спеціалізованої 
школи № 187  Солом'янського району 

86. Вошкулат Катерина Юріївна, учениця 9 класу гімназії № 191 
імені П.Г.Тичини Дніпровського району 

87. Горовський Іван Геннадійович, учень 9 класу спеціалізованої школи 
№ 112 імені Т.Шевченка Голосіївського району 

88. Грайф Гліб Дмитрович, учень 9 класу гімназії «Києво-Могилянський   
колегіум» Деснянського району 

89. Давтян Христина Вачеївна, учениця 9 класу Фінансового ліцею 
Подільського району 

90. Дичаковська Яна Євгенівна, учениця 9 класу гімназії № 191 
імені П.Г.Тичини Дніпровського району 

91. Дон Анна Дмитрівна, учениця 9 класу ліцею №100 «Поділ»  Подільського 
району 

92. Жишко Олександр Андрійович, учень 9 класу Гімназія № 257 
«Синьоозерна»  Подільського району 

93. Камєннова Марія Вікторівна, учениця  9 класу спеціалізованої школи 
№ 200 Святошинського району 

94. Квятковська Катерина Євгенівна, учениця 9 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

95. Кметь Максим Владиславович, учень 9 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

96. Козимир Яна Костянтинівна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ»  
Подільського району 

97. Коливай Дмитро Володимирович, учень 9 класу міжнародної школи 
«Меридіан» Подільського району 

98. Кондратюк Дар'я Сергіївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 102 
Шевченківського району 

99. Круковська Яна В'ячеславівна, учениця 9 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

100. Кудрей Марія Владиславівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 
№115 імені  І.Огієнка Солом'янського району 

101. Кулик Яна Владиславівна, учениця 9 класу  ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

102. Куценко Анастасія Олександрівна, учениця 9 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка Печерського району 

103. Лавріненко Вадим Володимирович, учень 9 класу ліцею № 227 



імені М.М. Громова Голосіївського району 
104. Лазарєва Анастасія Василівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 

№ 246 Дніпровського району 
105. Левченко Валерія Валентинівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 

№ 105 Дарницького району 
106. Левчук Володимир Юрійович, учень 9 класу спеціалізованої школи 

№ 112 імені Тараса  Шевченка Голосіївського району 
107. Липнік Вікторія Сергіївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 115  

імені  І. Огієнка Солом'янського району 
108. Лисенко Євгеній Олександрович, учень 9 класу спеціалізованої школи 

№ 254 Святошинського району 
109. Лобанов Георгій Євгенійович, учень 9 класу ліцею № 142 

Солом’янського району 
110. Маркевич Софія Сергіївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 

№ 173 Солом'янського району 
111. Мельник Даніїл Олегович, учень 9 класу гімназії «Консул» № 86 

Печерського району 
112. Мікадзе Софія Сосоївна, учениця 9 класу НВК № 183 «Фортуна» 

Дніпровського району 
113. Молоканова Катерина Юріївна, учениця 9 класу Слов'янської гімназії 

Дарницького району 
114. Надикто Борис Олександрович, учень 9 класу  ліцею № 157 

Оболонського  району 
115. Овчаренко Алелія Ярославівна, учениця  9 класу спеціалізованої школи 

№ 98 Дніпровського району  
116. Плєтніков Євгеній Вікторович, учень 9 класу Слов'янської гімназії 

Дарницького району 
117. Свиридюк Ольга Борисівна, учениця 9 класу навчально-виховного 

комплексу № 240 «Соціум» Оболонського району 
118. Сідлецький Димитрій Олександрович, учень 9 класу спеціалізованої 

школи № 16 Оболонського району 
119. Скопич Костянтин Олегович, учень 9 класу спеціалізованої школи 

№ 112 імені Т. Шевченка Голосіївського району 
120. Спіженко Наталія Володимирівна, учениця 9 класу гімназії 

Національного педагогічного університету імені Драгоманова 
Шевченківського району 

121. Сушкевич Таїсія Андріївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 
№ 112 імені Т.Г. Шевченка Голосіївського району 

122. Твердохлеб Олеся Олегівна, учениця 9 класу ліцею міжнародних 



відносин № 51 Печерського району 
123. Тверітіна Таїсія Костянтинівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 

№ 196 Святошинського району 
124. Устич Ірина Ігорівна, учениця 9 класу СШ № 329 «Логос» Дарницького 

району 
125. Утеченко Анастасія Дмитрівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 

№ 246 Дніпровського  району 
126. Федорова Катерина Генадіївна, учениця 9 класу Фінансового ліцею 

Подільського району 
127. Хасапова Вероніка Олександрівна, учениця 9 класу  ліцею № 157 

Оболонського району 
128.  Червинська Софія Олександрівна, учениця 9 класу гімназії 

Національного педагогічного університету імені Драгоманова 
Шевченківського району 

129. Шевченко Катерина Андріївна, учениця 9 класу  ліцею № 157 
Оболонського району 

130. Шергіна Анастасія Валеріївна, учениця 9 класу  ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

 
10 клас 

131. Андріньш Катерина Аварсівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 71 Солом'янського району 

132. Армашула Ксенія Юріївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 57 Шевченківського району 

133. Бахчеджиоглу Аталай Алперович, учень 10 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 

134. Бердников Андрій Ігорович,  учень 10 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

135. Браіловська Катерина Миколаївна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи № 173 Солом'янського району 

136. Буров Олексій Євгенович, учень 10 класу спеціалізованої школи № 125 
Дніпровського району 

137. Васильєва Надія Юріївна, учениця 10 класу гімназії № 153 
імені О.С.Пушкіна Шевченківського району 

138. Векленко Ігор Сергійович, учень 10 класу СЗШ № 328 Оболонського 
району 

139. Вітенко  Єсенія Олександрівна, учениця 10 класу лінгвістичної гімназії 
Деснянського району 

140. Герасименко Катерина Андріївна, учениця 10 класу середньої 



загальноосвітньої школи № 78 Печерського району 
141. Гірак Віталій Вікторович, учень 10 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
142. Данге Генрієтта Рамівна, учениця 10 класу Українського гуманітарного 

ліцею  Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

143. Дейниченко Ганна Русланівна, учениця 10 класу гімназії  № 19 
«Межигірська» Подільського району 

144. Дихтяр Євгенія Едуардівна, учениця 10 класу гімназії № 59 
імені О.М.Бойченка Голосіївського району 

145. Єкімов Іван Валерійович, учень 10 класу гімназії № 178 Солом'янського 
району 

146. Задорожна Марина Генадіївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 57 Шевченківського району 

147. Зоркот Лінда Мустафа, учениця 10 класу гімназії № 191 ім. П. Г.Тичини 
Дніпровського району 

148. Карайко Дар'я Олександрівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 155 Шевченківського району 

149. Кірдяєва Ольга Олександрівна, учениця 10 класу українського 
колледжу імені В.О.Сухомлинського Дніпровського району 

150. Корх Марія Олександрівна, учениця 10 класу спеціалізованної школи 
№ 47 Печерського району 

151. Красюк Олег Юрійович, учениця 10 класу гімназії № 191 
імені  П.Г.Тичини Дніпровського району 

152. Ларченкова Аліна Андріївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи  
№ 211 Оболонського району 

153. Литвинюк Єлизавета Юріївна, учениця 10 класу СШ № 16 
Оболонського району 

154. Лісовиченко Тимофій Михайлович, учень 10 класу гімназії «Діалог» 
Дарницького району 

155. Лузан Євген Борисович, учень 10 класу спеціалізованої школи № 135 
Шевченківського району 

156. Нікіпелов Олександр Євгенович, учень 10 класу гімназії № 153 
імені О.С.Пушкіна Шевченківського району 

157. Омелінська Ярослава Федорівна, учениця 10 класу Кловського ліцею 
№77 Печерського району 

158. Орлова Аліна Дмитрівна, учениця 10 класу гімназії № 117 
імені  Лесі Українки Печерського району 

159. Орлова Аліса Денисівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи № 57 



Шевченківського району 
160. Пінська Юлія Ростиславівна, учениця 10 класу гімназії Національного 

педагогічного університету імені М. П. Драгоманова Шевченківського  
району 

161. Погорілець Катерина Миколаївна, учениця 10 класу гімназії 
Національного педагогічного університету імені М. П. Драгоманова 
Шевченківського району 

162. Потьомкіна Анастасія Сергіївна, учениця 10 класу гімназії № 287 
Святошинського району 

163. Рябець Олександра Олександрівна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею  Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Печерського району 

164. Сахаров Андрій Юрійович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

165. Селіверстова Анастасія Олегівна, учениця 10 класу спеціалізованної 
школи № 89 Печерського району 

166. Сидоренко Валентина Русланівна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи № 71 Солом'янського району 

167. Спіцина Валерія Ігорівна учениця 10 класу гімназії № 191 
імені  П.Г.Тичини Дніпровського району 

168. Стельмах В'ячеслав Володимирович, учень 10 класу спеціалізованої 
школи № 246 Дніпровського райрну 

169. Стукалова Ольга Ігорівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№155 Шевченківського району 

170. Федоровська Єлизавета Віталіївна, учениця 10 класу Скандинавської  
гімназії Дарницького району 

171. Хурцидзе Тамара Мевлудівна, учениця 10 класу гімназії № 283 
Деснянського району 

172. Чупринська Олена Юріївна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

173. Шаламберідзе Марія Володимирівна, учениця 10 класу ліцею № 144 
Солом'янського району 

174. Швецова Анна Сергіївна, учениця 10 класу гімназії № 19 
«Межигірська» Подільського району 

175. Шоломіцький Іван Вячеславович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» 
Солом'янського району 

176. Шрамко Альона Олегівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 173 Солом'янського району 



177. Юсупов Якуб Тимурович, учень 10 класу спеціалізованої школи № 57 
Шевченківського району 

178. Ялова Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу Фінансового ліцею 
Подільського району 

179. Яшунін Олександр Богданович, учень 10 класу спеціалізованої школи 
№ 155 Шевченківського району 

 
 

11 клас 
180. Авдєєва Тетяна  Сергіївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 

№ 197 Святошинського району 
181. Агеєва Дар’я Максимівна, учениця 11 класу Києво-Печерського ліцею 

«Лідер» № 171 Печерського району 
182. Адаманов Рустем, учень 11 класу спеціалізованої школи № 57 

Шевченківського району 
183. Аксьоненко Ілля Олегович, учень 11 класу політехнічного ліцею 

Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

184. Антоненко Вероніка Сергіївна, учениця 11 класу Києво-Печерського 
ліцею «Лідер» № 171 Печерського району 

185. Бабух Юлія Ігорівна, учениця 11 класу Печерська гімназії № 75 
Печерського району 

186. Бакланова Віра Григорівна, учениця 11 класу Новопечерської школи 
Печерського району 

187. Боровик Ольга Миколаївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 92 імені Івана Франка Голосіївського району 

188. Боровська Тетяна Ігорівна, учениця 11 класу гімназії  «Консул» № 86 
Печерського району 

189. Гафурова Антоніна Салаватівна, учениця 11 класу Новопечерської школи 
Печерського району 

190. Демурчіду Марія Андреас, учениця 11 класу гімназії № 153 
Шевченківського району 

191. Дерюга Анна Вікторівна, учениця 11 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

192. Зімін Максим Сергійович, учень 11 класу спеціалізованої школи № 115 
Солом’янського району 

193. Ісоєва Мар’ям Назурлоївна, учениця 11 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 



194. Коваленко Катерина Романівна, учениця 11 класу навчально-виховного 
комплексу №167 Дніпровського району 

195. Коваль Поліна Олегівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 57 
Шевченківського району 

196. Ковальчук Марія Максимівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 125 Дніпровського району 

197. Кондратов Артем Андрійович, учень 11 класу гімназії № 315 
Дарницького району 

198. Королевський Данііл Дмитрович, учень 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

199. Кузьменко Гліб Олександрович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
№ 115 Солом’янського району 

200. Кузьменко Леонід Сергійович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
№ 155 Шевченківського району 

201. Мамчур Ярина Дмитрівна, учениця 11 класу гімназії № 191 
імені  П.Г.Тичини Дніпровського району 

202. Мезенцев Олексій Костянтинович, учень 11 класу гімназії № 179 
Голосіївського району 

203. Мелешко Анна Андріївна, учениця 11 класу гімназії Національного 
педагогічного університету імені М. П. Драгоманова Шевченківського 
району 

204. Мирошниченко Андрій Геннадійович, учень 11 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

205. Науменко Микита Артемович, учень 11 класу Лінгвістичної гімназії 
Деснянського району 

206. Невінчана Наталія Віталіївна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка Печерського району 

207. Павлова Катерина Олегівна, учениця 11 класу середньої 
загальноосвітньої школи № 78 Печерського району 

208. Пальоха Олександр Андрійович, учень 11 класу гімназії № 191 
імені  П.Г.Тичини Дніпровського району 

209. Парубець Стефанія Олексіївна, учениця 11 класу навчально-виховного 
комплексу № 209 «Сузір’я» Дніпровського району 

210. Пасєчник Дар’я Віталіївна, учениця 11 класу Предславинської гімназії 
№ 56 Печерського району 

211. Приходько Кирило Андрійович, учень 11 класу гімназії № 117 
Печерського району 



212. Проценко Ігор Володимирович, учень 11 класу ліцею № 208  
Дніпровського району 

213. Романенко Іван Олегович, учень 11 класу технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

214. Середа Олександра Вікторівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 155 Шевченківського району 

215. Стариніна Валерія Володимирівна, учениця 11 класу спеціалізованої 
школи № 57 Шевченківського району 

216. Сукманова Катерина Ігорівна, учениця 11 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

217. Талпа Маргарита Максимівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 112 імені Тараса Шевченка Голосіївського району 

218. Таранов Ярослав Андрійович, учень 11 класу технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

219. Тимко Анастасія Сергіївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 155 Шевченківського району 

220. Тимофєєва Єлизавета Олегівна, учениця 11 класу Слов’янської гімназії  
Дарницького району 

221. Тулупова Анастасія Ігорівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 298 Оболонського району 

222. Фірсов Олександр Леонідович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
№82 Шевченківського району 

223. Фущич Анна Богданівна, учениця 11 класу гімназії «Успіх» № 32 
Печерського району 

224. Черепіна Єлизавета Олексіївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 57 Шевченківського району 

225. Чубарай Андрій Сергійович, учень 11 класу гімназії № 136 Дніпровського 
району 

226. Шлепакова Поліна Дмитрівна, учениця 11 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

227. Якушев Ілля Дмитрович, учень 11 класу спеціалізованої школи № 57 
Шевченківського району 

 
Диплом ІІІ ступеня 

9 клас 
228. Адамантис Максим Володимирович, учень 9 класу ліцею міжнародних 

відносин № 51 Печерського району 



229. Акімова Марта Кирилівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 57 
Шевченківського району 

230. Бахмацька Олександра Олегівна, учениця 9 класу гімназії № 117 
імені Лесі Українки Печерського району 

231. Бачинський Михайло Яремович, учениця 9 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

232. Білоус Анна Юріївна, учениця 9 класу гімназії № 257 «Синьоозерна»  
Подільського 

233. Бойко Нікіта Валентинович, учень 9 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

234. Василенко Олександра Олександрівна, учениця 9 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

235. Воровська Вікторія Олександрівна, учениця 9 класу спеціалізованої 
школи  № 23  Оболонського району 

236. Гаврилова Ксенія Олексіївна, учениця 9 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

237. Гайворонський Роман В'ячеславович, учениця 9 класу гімназії № 287 
Святошинського району 

238. Гамова Дар'я Дмитрівна, учениця 9 класу середньої загальноосвітньої 
школи № 329 «Логос» імені Георгія Гонгадзе Дарницького району 

239. Гвоздовська Христина Василівна, учениця  9 класу спеціалізованої 
школи  № 197 Святошинського району 

240. Гилюк Анна Павлівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи  № 274 
Дарницького району 

241. Годлевська Анастасія Ігорівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 
№ 173 Солом'янського району 

242. Гончарова Софія Дмитрівна, учениця 9 класу гімназії  № 107 
«Введенська» Подільського району 

243. Гриневська Дар'я Олегівна, учениця 9 класу  спеціалізованої школи № 57 
Шевченківського району 

244. Гриценко Марія Олександрівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 
№251 Деснянського району 

245. Гузієнко Поліна Сергіївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи  № 125 
Дніпровського району 

246. Дай ТхіТхуї Тетяна, учениця 9 класу СЗШ № 238  Деснянського району 
247. Данелія Даліла Георгіївна, учениця 9 класу гімназії № 191 

імені П.Г.Тичини Дніпровського району 
248. Дем'янова Інна Владиславівна, учениця 9 класу Українського колежу 

імені В.О.Сухомлинського Дніпровського району 



249. Дзьоба Уляна Олегівна, учениця 9 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

250. Дудка Катерина Миколаївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи  
№ 129 Дніпровського району 

251. Євтушенко Катерина Сергіївна, учениця 9 класу Новопечерської  школи 
Печерського району 

252. Ємельянова Поліна В'ячеславівна, учениця 9 класу гімназії № 143 
Оболонського району 

253. Єпішина Дар'я Дмитрівна, учениця 9 класу Українського коллежу 
імені В.О.Сухомлинського Дніпровського району 

254. Жуковець Юлія Євгенівна, учениця 9 класу ліцею № 157 Оболонського 
району 

255. Запольська Валерія Валеріївна, учениця 9 класу гімназії «Ерудит»  
Солом'янського району 

256. Заріцький Мирослав Сергійович, учень 9 класу спеціалізованої школи  
№ 216 Оболонського району 

257. Здоровик Яна Тарасівна, учениця 9 класу ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району 

258. Іглакова Анастасія В'ячеславівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи  
№ 304 Святошинського району 

259. Ігнатенко Олександр Андрійович, учень 9 класу гімназії «Ерудит» 
Солом'янського району 

260. Кейлін Софія Тимофіївна, учениця 9 класу ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району 

261. Килинчарслан Крістіна Меліхівна, учениця 9 класу НВК № 141 «ОРТ» 
Дніпровського району 

262. Ковальчук Катерина Андріївна, учень 9 класу спеціалізованої школи  
№ 216 Оболонського району 

263. Козинець Марія Русланівна, учениця 9 класу медичної гімназії №33 
Голосіївського району 

264. Коломієць Дар'я Сергіївна, учениця 9 класу  спеціалізованої школи  
№ 125 Дніпровського району 

265. Копейка Вадим Геннадійович, учень 9 класу гімназії «Києво- 
Могилянський колегіум» Деснянського району 

266. Кривенко Іванна Олександрівна, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

267. Кривець Марія Олександрівна, учениця 9 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету 



імені  Тараса Шевченка Голосіївського району 
268. Кубов Євген Вікторович, учень 9 класу спеціалізованої школи № 207 

Деснянського району 
269. Лазос  Марія,  учениця  9 класу Святошинської гімназії  Святошинського 

району 
270. Левицький Михайло Олексійович, учень 9 класу спеціалізованої школи 

№ 207 Деснянського району 
271. Марійченко Світлана Володимирівна, учениця 9 класу ліцею № 100 

«Поділ» Подільського району 
272. Мирза Ольга Василівна, учениця 9 класу гімназії № 136 Дніпровського 

району 
273. Місіюк Микита Володимирович, учень 9 класу ліцею № 157 

Оболонського району 
274. Молнар Андрій Сергійович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

275. Мохонь Анастасія Тарасівна, учениця 9 класу  ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

276. Недогода Анастасія Володимирівна, учениця 9 класу спеціалізованої 
школи № 148 Дніпровського району 

277. Новохатній Микита Сергійович, учень 9 класу Гімназія «Троєщина» 
Деснянського району 

278. Ортікова Олександра Алішерівна, учениця 9 класу ліцею №100 «Поділ» 
Подільського району 

279. Осадча Наталія Романівна, учениця 9 класу  спеціалізованої школи № 200 
Святошинського району 

280. Пантюхов Адріан Олександрович, учень 9 класу спеціалізованої школи 
№ 16 Оболонського району 

281. Панфіленко Олена Павлівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи №92 
імені Івана Франка Голосіївського району 

282. Папажевич Дмитро Андрійович, учень 9 класу гімназії «Академіям 
Святошинського району 

283. Пархоменко Анастасія Олександрівна, учениця 9 класу гімназії   
«Академія» Святошинського району 

284. Перемежко Лариса Олександрівна, учениця 9 класу  ліцею «Прем'єр» 
Святошинського району 

285. Підбережний Георгій Олександрович, учень 9 класу гімназії «Києво- 
Могилянський колегіум» Деснянського району 

286. Плічко Валерія Валеріївна, учениця 9 класу Ліцею № 157 Оболонського 



району 
287. Покрас Михайло Семенович, учень 9 класу Кловського ліцею № 77 

Печерського району 
288. Пхакадзе Тамара Бесіківна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 16 

Оболонського району 
289. Рафаловська Анастасія Іллівна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ"  

Подільського району 
290. Рахманов Артем Олександрович, учень 9 класу ліцею № 157  

Оболонського    району 
291. Речинська Катерина Станіславівна, учениця 9 класу ліцею «Наукова 

зміна» Дарницького району 
292. Ровнер Дарія Вадимівна, учениця 9 класу навчально-виховного 

комплексу № 30 «ЕкоНад» Дніпровського району 
293. Роговський Дмитро Олександрович, учениця 9 класу гімназії № 143 

Оболонського району 
294. Розживін Олександр Васильович, учень 9 класу КГСМ № 1 

Святошинський району 
295. Самолевська Владислава Віталіївна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи № 187 Солом'янського району 
296. Саніна Марія Юріївна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
297. Сахарнацька Анна Олександрівна, учениця 9 класу гімназії № 109 

Печерського району 
298. Сокальська Олександра Русланівна, учениця 9 класу ліцею міжнародних 

відносин № 51 Печерського району 
299. Стародуб Валентина Олександрівна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи № 40 Святошинського району 
300. Степанова Поліна Сергіївна, учениця 9 класу Скандинавської гімназії 

Дарницького району 
301. Терещенко Кирил Володимирович, учень 9 класу навчально-виховного 

комплексу «Домінанта» Дніпровського району 
302. Тимощук Нікіта Андрійович, учень 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району 
303. Турчина Катерина Олексіївна, учениця 9 класу гімназії № 191 

імені П.Г.Тичини Дніпровського району 
304. Тущенко Денис Михайлович, учениця 9 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району  

305. Яковлева Дарина Олексіївна, учениця 9 класу гімназії № 117 



імені  Лесі Українки Печерського району 
306. Яненко Наталія Олександрівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 

№ 197 Святошинського району 
 

10 клас 
307. Алексеєнко Анастасія Дмитрівна, учениця 10 класу медичної гімназії 

№ 33 Голосіївського району 
308. Багдасарян Маріам Артурівна, учениця 10 класу гімназії № 315 

Дарницького району 
309. Вагін Антон Геннадійович, учениця 10 класу спеціалізованої школи  № 76 

Святошинського району 
310. Во Шона, учениця 10 класу спеціалізованої школи  № 112 

імені Т. Шевченка Голосіївського району 
311. Воловик Єгор Віталійович, учень 10 класу спеціалізованої школи № 15 

Голосіївського району 
312. Галактіонова Марія Олексіївна, учениця 10 класу СШ № 28 

Шевченківського району 
313. Ганоль Ольга Юріївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи № 112 

імені Тараса Шевченка Голосіївського району 
314. Голубова Олександра Євгенівна, учениця 10 класу  спеціалізованої школи 

№ 304 Святошинського району 
315. Горбань Євген Валерійович, учень 10 класу Кловського ліцею № 77 

Печерського району 
316. Гореліна Поліна Дмирівна, учениця 10 класу середньої загальноосвітньої 

школи  № 84 Печерського району 
317. Грухаль Артем Олександрович, учень 10 класу ліцею № 157 

Оболонського району 
318. Данилова Юлія Олегівна, учениця 10 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 
319. Дашко Анастасія Сергіївна, учениця 10 класу гімназії № 143 

Оболонського району 
320. Демянюк Ія Юріївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи № 15 

Голосіївського району 
321. Довгань Олена Ігорівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи № 57 

Шевченківського району 
322. Єрсьозоглу Бейза, учениця 10 класу міжнародної школи «Меридіан» 

Подільського району 
323. Жабура Яна Андріївна, учень 10 класу Технічного ліцею Національного 

технічного університету України  «КПІ» Солом’янського району 



324. Жесан Ольга Ігорівна, учениця 10 класу навчально-виховного комплексу  
«Домінанта» Дніпровського району 

325. Ільїна Діана Олегівна, учениця 10 класу Ліцею бізнесу Шевченківського 
району 

326. Іскоркіна Марія Максимівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 57 Шевченківського району 

327. Кір'якова Дар'я Дмитрівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи  
№ 173 Солом'янського району 

328. Когінова Аліса Дмитрівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи № 71 
Солом'янського району 

329. Комісарчук Юлія Анатоліївна, учениця 10 класу гімназії «Ерудит» 
Солом'янського району 

330. Котляревська Ксенія Іванівна, учениця 10 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

331. Крамар Марія Ростиславівна, учениця 10 класу навчально-виховного  
комплексу «Домінанта» Дніпровського району 

332. Кузьменко Поліна Андріївна, учениця 10 класу навчально-виховного 
комплексу «Домінанта» Дніпровського району 

333. Курганська Алла Сергіївна, учениця 10 класу гімназії «Потенціал» 
Оболонського району 

334. Лабунська Єва Ігорівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи № 155 
Шевченківського району 

335. Ландвитович Анастасія Петрівна, учениця 10 класу спеціалізованої  
школи № 155 Шевченківського району 

336. Лепеха Катерина Павлівна, учениця 10 класу гімназії № 143 
Оболонського райну 

337. Ліів Вероніка, учениця 10 класу спеціалізованої школи № 80 Печерського 
району 

338. Логацький Євген Олексійович, учень 10 класу спеціалізованої школи 
№ 85 Голосіївського району 

339. Луценко Олександр Олександрович, учень 10 класу гімназії № 283 
Деснянського району 

340. Любвіна Марія Олегівна учениця 10 класу спеціалізована школа №130 
імені Данте Аліг'єрі Голосіївського району 

341. Миронов Максим Сергійович, учениця 10 класу спеціалізованої школи  
№ 115 імені І.Огієнка Солом'янського району 

342. Млієвський Олександр Юхимович, учениця 10 класу гімназії № 191 
імені П.Г. Тичини Дніпровського району 

343. Павлюкова Дарина Владиславівна, учениця 10 класу спеціалізованої 



школи № 20 Оболонського району 
344. Пантус Роман Віталійович, учень 10 класу спеціалізованої школи № 152  

Деснянського району 
345. Пересунько Марина Олександрівна, учениця 10 класу ліцею № 144 

Солом'янського району 
346. Пилипчук Вікторія Юріївна, учениця 10 класу Слов'янської гімназії 

Дарницького району 
347. Пілявський Максим Павлович, учень 10 класу гімназії № 117 

імені Лесі Українки Печерського району 
348. Позняк Дарина Ігорівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи № 71 

Солом'янського району 
349. Помазан Михайло Михайлович, учень 10 класу гімназії № 315 

Дарницького району 
350. Пономаренко Денис Вікторович, учень 10 класу спеціалізованої школи 

№ 130 імені Данте Аліг'єрі Голосіївського району 
351. Попов Данііл Олександрович, учень 10 класу природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
352. Процай Анна Ігорівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи № 115 

імені І. Огієнка Солом'янського району 
353. Прусакова Вероніка Геннадіївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 

№ 92 імені Івана Франка Голосіївського району 
354. Рибак Лев Костянтинович, учениця 10 класу ліцею міжнародних відносин 

№ 51 Печерського району 
355. Сандул Олександра Максимівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 

№ 216 Оболонського району 
356. Скрипник Андрій Олегович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер»  Печерського району 
357. Соколенко Олександра Олександрівна, учениця 10 класу «Європейського 

колегіуму» Голосіївського району 
358. Сорокіна Софія Михайлівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 

№ 115 ім. І.Огієнка Солом'янського району 
359. Спасібухова Марина Олексіївна, учениця 10 класу гімназії № 191 

імені П.Г. Тичини Дніпровського району 
360. Спутай Дарина Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 136 

Дніпровського району 
361. Срібняк Ірина Ігорівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи № 125 

Дніпровського району 
362. Стегней Олена Анатоліївна, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 



363. Таранова Тетяна Андріївна, учениця 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України  «КПІ» Солом’янського 
району 

364. Тишкевич Вікторія Віталіївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 43 Солом'янського району 

365.  Ткаченко Юлія Сергіївна, учениця 10 класу гімназії № 267 Дарницького 
району 

366. Ткачук Павло Володимирович, учень 10 класу спеціалізованої школи 
№ 173 Солом'янського району 

367. Токаренко Аріна Іванівна, учениця 10 класу ТОВ «Колегіум Олімп» 
Оболонського району 

368. Турак Олексій Михайлович, учень 10 класу спеціалізованої школи № 16 
Оболонського району 

369. Федорчук Ярослав Володимирович, учень 10 класу гімназії № 117 
імені Лесі Українки Печерського району 

370. Філоненко Олексій В'ячеславович, учень 10 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

371. Фоміна Олександра Олександрівна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи № 57 Шевченківського району 

372. Хижняк Ксенія Олександрівна, учениця 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

373. Чаплинська Софія Ігорівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи № 92 
імені Івана Франка Голосіївського району 

374.  Шигалтовий Леонід В'ячеславович, учень 10 класу cпеціалізованої школи 
№ 92 імені Івана Франка Голосіївського району 

375. Ямпольська Ольга Борисівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 173 Солом'янського району 

376. Ярова Олександра Михайлівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 115 імені І.Огієнка Солом'янського району 

 
11 клас 

377. Бабич Вікторія Сергіївна, учениця 11 класу гімназії № 191 імені П.Тичини 
Дніпровського району 

378. Бабіков Ренат Ренатович, учень 11 класу гімназії № 177 Солом’янського 
району 

379. Балахан Анастасія Петрівна, учениця 11 класу навчально-виховного 
комплексу № 30 «ЕкоНад» Дніпровського району 

380. Бевз Ірина Геннадіївна, учениця 11 класу гімназії № 179 Голосіївського 
району 



381. Боднарчук Каріна Геннадіївна, учениця 11 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

382. Бродський Богдан Денисович, учень 11 класу ПП спеціалізованої школи 
«Тріумф» Дарницького району 

383. Буйницька Тетяна Ігорівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 173 Солом’янського району 

384. Василенко Ярослава Ігорівна, учениця 11 класу гімназії № 191 
імені П.Тичини Дніпровського району 

385. Васильєва Олександра Євгеніївна, учениця 11 класу ліцею «Наукова 
зміна» Дарницького району 

386. Верзун Владислав Вікторович, учень 11 класу середньої загальноосвітньої 
школи № 186 Голосіївського району 

387. Вожжова Катерина Андріївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 135 Шевченківського району 

388. Гаврис Анастасія Богданівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи  
№ 130 імені Данте Аліг'єрі Голосіївського району 

389. Ганганов Кирило Євгенійович, учень 11 класу Скандинавської гімназії 
Дарницького району 

390. Головенько Олексій Дмитрович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
№ 135 Шевченківського району 

391. Голоденко Михайло Юрійович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
№57 Шевченківського району 

392. Гольдштейн Михайло Ігорович, учень 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

393. Григорян Ані Автандимівна, учениця 11 класу середньої загальноосвітньої 
школи № 292 Деснянського району 

394. Губаржевська Юлія Володимирівна, учениця 11 класу спеціалізованої 
школи  № 112 імені Тараса Шевченка Голосіївського району 

395. Д'ячкова  Дар'я Ігорівна, учениця 11 класу політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України  «КПІ» Солом’янського 
району 

396. Даєн Поліна Феліксівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 92 
імені Івана Франка Голосіївського району 

397. Діонісьєв Данило Ігорович, учень 11 класу спеціалізованої школи № 135 
Шевченківського району 

398. Добродій Діана Ігорівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 264 
Деснянського району 

399. Звєрєв Ігор Андрійович, учень 11 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 



400. Зубченко Марія Павлівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 115 
Солом’янського району 

401. Калинковіцька Марія Михайлівна, учениця 11 класу спеціалізованої 
школи № 92 імені Івана Франка Голосіївського району 

402. Кашпор Юлія Борисівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 181 
Печерського району 

403. Кияниця Маргарита Романівна, учениця 11 класу середньої 
загальноосвітньої школи № 31 Дніпровського району 

404. Ключинський Антон Юрійович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
№ 129 Дніпровського району 

405. Коваль Наталія Олександрівна, учениця 11 класу гімназії «Апогей» 
Святошинського району 

406. Кожара Євгенія Вікторівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 125 Дніпровського району 

407. Коротаєвська Лідія Сергіївна, учениця 11 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

408. Крамаренко Юлія Дмитрівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 155 Шевченківського району 

409. Критович Олександр Володимирович, учень 11 класу Києво-Печерського 
ліцею «Лідер» № 171 Печерського району 

410. Кріжік Катерина Сергіївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 71 
Солом’янського району 

411. Крутова Анна Олексіївна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

412. Кузьменко Дмитро Олександрович, учень 11 класу гімназії № 287 
Святошинського району 

413. Кунц Станіслав Вікторович, учень 11 класу гімназії № 177  
Солом’янського  району 

414. Ладік Крістіан Олександрович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
№ 173 Солом’янського району 

415. Марченко Віталій Вікторович, учень 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

416. Міщенко Олександра Юріївна, учениця 11 класу гімназії «Оболонь» 
Оболонського району 

417. Нечай Владислав Сергійович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

418. Ніколаєв Нікіта Олексійович, учень 11 класу гімназії № 191 
імені П.Тичини Дніпровського району 



419. Осінська Анастасія Олегівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 197 Святошинського району 

420. Папакіна Маргарита Ігорівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 135 Шевченківського району 

421. Пархоменко Олександра Олександрівна, учениця 11 класу спеціалізованої 
школи № 43 Соломянського району 

422. Позіненко Дарій Андрійович, учень 11 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

423. Причта Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи  
№ 112 імені Т. Шевченка Голосіївського району 

424. Прудієв Ігор Дмитрович, учень 11 класу спеціалізованої школи № 16 
Оболонського району 

425. Рабійчук Тетяна Олегівна, учениця 11 класу   Технічного ліцею   
Дніпровського району 

426. Радіонова Анна Євгеніївна, учениця 11 класу середньої загальноосвітньої 
школи № 160 Дарницького району 

427. Разма Едвінас, учень 11 класу спеціалізованої школи   № 57   
Шевченківського  району 

428. Рижкова Тетяна Сергіївна, учениця 11 класу ліцею   «Інтелект»  
Дарницького  району 

429. Рокита Роман Тарасович, учень 11 класу гімназії «Академія»    
Святошинського району 

430. Савіних Ангеліна Сергіївна, учениця 11 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

431. Самардак Анастасія Григорівна, учениця 11 класу гімназії  «Консул» №86 
Печерського району 

432. Самойлюк Максим Олександрович, учень 11 класу технічного ліцею 
Національного технічного університету України  «КПІ» Солом’янського 
району 

433. Сатовська Дарина Владиславівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 57 Шевченківського району 

434. Сидорський Володимир Сергійович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
№ 155 Шевченківського району 

435. Скрипник Майя Сергіївна, учениця 11 класу гімназії № 117 Печерського 
району 

436. Сокольський Тимофій Георгійович, учень 11 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

437. Срібняк Владислав Володимирович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
№ 211 Оболонського району 



438. Степанюк Ярослав Андрійович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України  «КПІ» Солом’янського 
району 

439. Таран Дарина Вадимівна, учениця 11 класу гімназії № 177 
Солом’янського району 

440. Тетерський Андрій Віталійович, учень 11 класу гімназії № 191 
ім.П.Тичини Дніпровського району 

441. Тихун Наталія Анатолівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи   № 15 
Голосіївського району 

442. Триліська Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

443. Уткіна Олександра Євгенівна, учениця 11 класу гімназії № 191 
імені П.Тичини Дніпровського району 

444. Шамшина Валерія Олександрівна, учениця 11 класу гімназії № 191 
імені П.Тичини Дніпровського району 

445. Шестакова Марія Олексіївна, учениця 11 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України  «КПІ» Солом’янського 
району 

446. Шишов Іван Олексійович, учень 11 класу спеціалізованої школи № 89 
Печерського району 

447. Щерба Анна Віталіївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 92 
імені Івана Франка Голосіївського району 

448. Ярош Марія Анатоліївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи №125 
Дніпровського району 

 
 
 
 
 
 
Начальник управління дошкільної, 
загальної середньої та позашкільної 
освіти Департаменту                                                                        О. Бохно 


